
SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. ____________ DEL ____________

Proposta n. 5237  del 29/09/2020

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. AREA TECNICA NUORO LANUSEI

Ing. Valerio Carzedda

OGGETTO:  Affidamento  lavori  ex  art.  32  Dlgs  50/2016  alla  CASU  ANTONELLO  DI  CASU
ANTONIO & C. SNC – MESSA A NORMA DELLA CABINA MT/BT DEL "VECCHIO
P.O. SAN FRANCESCO" IN NUORO – Rettifica Determina Direttore ATNL n° 4460
del 15/09/2020 - sostituzione DD.LL.

                    CIG 84204810BF

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli  atti  d’ufficio,  per l’utilità e l’opportunità degli  obiettivi  aziendali  e per l’interesse
pubblico

Ruolo Soggetto Firma Digitale

L’estensore Ing. Vinicio Demurtas

Il Responsabile del Procedimento Ing. Vinicio Demurtas

La presente Determina prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 
della Salute 
SI [ ]                        NO [X] Da assumere con successivo provvedimento [   ]

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.  

                                            SI [   ]                           NO [X] 

Pagina  1 di 3  

Utente
Font monospazio
4750                     29/09/2020



IL DIRETTORE DELLA S.C. AREA TECNICA NUORO LANUSEI
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale ATS n. 503 del 30 marzo 2018 con la quale è stato
conferito all’Ing. Valerio Carzedda l’incarico di Direttore della S.C. area Tecnica Nuoro Lanusei, af-
ferente al Dipartimento Area Tecnica;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale ATS 28 dicembre 2018, n. 1245 – definizione e
attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. e SS.SS.DD. afferenti al Dipartimento Area
Tecnica;
DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di Riordino della disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali; 

PREMESSO che : 

– con  Determina  Direttore  ATNL  n°  4460  del  15/09/2020  si  sono  affidati  i  lavori  di  cui
all’oggetto conferendo l’incarico di DD.LL al Geom. Davide Ungolo.

ACCERTATO che: 

 le  attività  sopraggiunte  al  Geom.  Davide  Ungolo  non  permettono  l’espletamento  della
funzione di Direttore dei Lavori per le attività in oggetto.

 L’Ing. Vinicio Demurtas ha dato disponibilità nell’espletamento dell’incarico di cui sopra.

DETERMINA

per quanto indicato nelle premesse che unitamente agli allegati costituiscono parte integrante e
sostanziale del dispositivo

DI REVOCARE l’incarico di DD.LL. al Geom. Davide Ungolo
DI NOMINARE Direttore dei lavori l’Ing. Vinicio Demurtas
DI TRASMETTERE copia del  presente atto alla  S.C. Segreteria di  Direzione Strategica,  Affari
Generali e Atti Amministrativi ATS per la pubblicazione dell’Albo Pretorio on-line dell’ATS;
DI DARE ATTO che la presente determina verrà pubblicata in Amministrazione Trasparente ai
sensi dell’art.37 D.Lgs.33/2013;

IL DIRETTORE S.C. AREA TECNICA NUORO - LANUSEI

Pagina  2 di 3  



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Nessuno

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Nessuno

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS dal
__/__/____ al __/__/____

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti amministrativi ATS (o il
suo delegato)

                               

______________________________________________   

                                 

Pagina  3 di 3  

Utente
Font monospazio
29 09 2020   14 10 2020


		2020-09-29T11:45:46+0200
	DEMURTAS VINICIO


		2020-09-29T11:46:23+0200
	CARZEDDA VALERIO


		2020-09-29T13:56:05+0200
	CONTU CESARE




